@ CarmOOI # Presupuesto: 6402

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN 9.170
DELIVERY
Modelo: 2019

Placas: LGO0753

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion, checar frenos, luces, empacar caja de direccién fuga aceite Observaciones balatas delanteras 50%
traseras 60% de vida

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Desforrar caja térmica del interior para  SI $12,697.00

adaptar seis lineas de vegeta de riel
logistico y volver a forrar con

poliuretano

Cambio de cinturén de seguridad lado  SI $928.00
derecho

Servicio de lubricacion cambio de SI $4,292.00

aceite y filtros lavado y engrasado

Cambio de kit de ligas a caja de SI $3,600.00
direccidn



Elementos
Descripcion
Riel logistico seis vegetas
Lamina de fibra embosado
Angulos tres de aluminio 1"
Espuma de poliuretano
Plafones tres 4" blancos LED 24V
Un cinturén de seguridad
Un purificador filtro de aire
Un filtro de combustible
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible separador
Aceite CF4 15W40 R4 UHD
Kit de ligas y retenes
Aceite ATF3 hidraulico

Un tapdn del deposito de Urea

Importe
$11,692.00
$2,146.00
$1,045.00
$2,485.00
$1,085.00
$1,598.00
$2,334.00
$838.00
$810.00
$838.00
$3,029.00
$1,579.00
$530.00

$389.00

Precio total: $51,915.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6402
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $51,915.00


