



# Presupuesto: 6402

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

#### **DELIVERY**

Modelo: **2019**

Placas: **LG00753**

### Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, checar frenos, luces, empacar caja de dirección fuga aceite Observaciones balatas delanteras 50% traseras 60% de vida

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desforrar caja térmica del interior para adaptar seis líneas de vegeta de riel logístico y volver a forrar con poliuretano	SI	\$12,697.00
Cambio de cinturón de seguridad lado derecho	SI	\$928.00
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado	SI	\$4,292.00
Cambio de kit de ligas a caja de dirección	SI	\$3,600.00

## Elementos

Descripción	Importe
Riel logístico seis vegetas	\$11,692.00
Lamina de fibra embosado	\$2,146.00
Ángulos tres de aluminio 1"	\$1,045.00
Espuma de poliuretano	\$2,485.00
Plafones tres 4" blancos LED 24V	\$1,085.00
Un cinturón de seguridad	\$1,598.00
Un purificador filtro de aire	\$2,334.00
Un filtro de combustible	\$838.00
Un filtro de aceite	\$810.00
Un filtro de combustible separador	\$838.00
Aceite CF4 15W40 R4 UHD	\$3,029.00
Kit de ligas y retenes	\$1,579.00
Aceite ATF3 hidráulico	\$530.00
Un tapón del deposito de Urea	\$389.00

Precio total: **\$51,915.00**